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Årsmøtets uttalelse om kutt i fredsbevilgningen

Samtidig som den norske stat slår seg på brystet som fredsnasjon strupes den norske 
fredsbevegelse ved drastiske kutt over statsbudsjettet. Etter år preget av stormobilisering mot 
krigen i Irak, høy profil mot norsk eksport av forsvarsmateriell og norsk militært engasjement 
i Afghanistan, valgte altså Regjeringen å kutte i fredsbevegelsens allerede magre bevilgning 
med hele 64%! (Kapittel 100, post 71 ”Opplysningsarbeid for fred”). Kuttet har en svært 
negativ effekt på norsk fredsarbeid, og er både urimelig og uforståelig. 

Årsmøtet i Norges Fredsråd ser med undring og bekymring på kuttet i støtten til 
”opplysningsarbeid for fred” i statsbudsjettet for 2005. Det har tidligere vært et bredt flertall 
på Stortinget for å etablere og øke denne støtten. Vi forstår ikke hvorfor Regjeringspartiene nå 
har valgt å redusere støtten til et arbeid som samtlige politiske partier de siste årene har sagt er 
svært verdifullt. 

Fredsrådets medlemsorganisasjoner er meget fornøyd med de aktiviteter og det aktivitetsnivå 
det var mulig å gjennomføre i Norges Fredsråd i 2004, og mener at Fredsrådet burde få en 
offentlig støtte som gjenspeiler verdien Fredsrådet har for den samlede fredsbevegelsen i 
Norge. Tilfellet i dag er det motsatte. Årsmøtet mener Stortinget bør øke støtten til 
informasjonsarbeid for fred i 2005 gjennom Revidert Nasjonalbudsjett, slik at det er mulig å 
fortsette de aktiviteter som nå står i fare for å avsluttes grunnet et uforståelig og urimelig 
budsjettkutt i fjor høst. 

Norske myndigheter og politikere er svært opptatt av at Norge skal  være en pådriver i 
internasjonalt arbeid for fred og konfliktløsning. Årsmøtet i Norges Fredsråd, som 
representerer 29 fredsorganisasjoner, mener frivillige organisasjoner har en viktig rolle å 
spille for å nå denne målsettingen.  

Norges Fredsråd er et fellesorgan og møteplass for 29 norske fredsorganisasjoner. Stikkord for NFRs virksomhet er informasjon, service, 
nettverksbygging og politisk påvirkning. Fredsrådet er  regional kontor (Norden og Nord Europa) for International Peace Bureau, og er den 
norske koordinator  for European Network for Civil  Peace Services. I tillegg driver Fredsrådet egne prosjekter om fred, forsoning og 
menneskerettigheter.
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